
平成２６年４月８日
１年生保護者様

練馬区立大泉北中学校
校長 金子 俊成

情報モラル講習会および保護者会のお知らせ

本日はお子様のご入学おめでとうございます。保護者の皆様のご期待に応えられますよう
に、全職員一丸となって教育活動に推進してまいります。保護者の皆様には、本校の教育活
動にご理解とご協力をお願い申し上げます。
さて、保護者の皆様との連携・協力をより深めていくために、下記のように保護者会を実

施いたします。お忙しい中とは存じますが、ぜひ、ご出席くださいますようお願いいたしま
す。また、当日は５校時から授業を参観していただいても構いません。５校時は、生徒向け
の情報モラル講習会を行います。授業の様子をご覧になっていただけたら幸いです。

記

＜情報モラル講習会＞

１．日 時 ４月１８日（金） 午後１時１５分から午後２時００分まで
２．場 所 体育館

＜保護者会＞
１．日 時 ４月１８日（金） 午後２時３０分より
２．場 所 学年保護者会：体育館

学級懇談会：各教室
３．内 容 ☆保護者会

① 校長より
② 学年について
③ 行事予定表の見方について
④ 教材費等について
⑤ 質疑応答

☆学級懇談会
① 学級担任より
② その他

４．その他
※ ５校時の授業は、午後１時１５分から始まります。
※ 受付は体育館となっています。
※ 上履きをご持参ください。
※ 自転車でお越しの際は、整頓をお願いいたします。
※ 出欠票は４月１１日（金）までに担任に提出してください。

………………………き………………り………………と………………り………………………

練馬区立大泉北中学校

情報モラル講習会 保護者会 出欠票

情報モラル講習会に [ 参加します ・ 参加しません ]

保護者会に [ 参加します ・ 参加しません ]

学級懇談会に ［ 参加します ・ 参加しません ］

（どちらかを○で囲んでください。）

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名

＊ご意見、ご質問等ありましたらお書きください。


